
ZARZĄDZENIE NR 86/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania wniosków 
o wszczęcie procedury przetargowej

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. w zarządzeniu nr 17/2008 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 5 marca 2008 r. 
w sprawie trybu składania wniosków o wszczęcie procedury przetargowej dotychczasowy 
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie jak poniżej:

„4. Wnioski zaopiniowane w trybie określonym w ust. 2, kierowane są do Samodzielnej 
Sekcji Zamówień Publicznych w terminie:

1) co najmniej 10 dni przed planowanym terminem wszczęcia postępowania na 
dostawy lub usługi, których wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydawanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.)

2) co najmniej 20 dni przed planowanym terminem wszczęcia postępowania na 
roboty budowlane, których wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w 
złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydawanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.)

3) co najmniej 30 dni przed planowanym terminem wszczęcia postępowania, którego 
wartość zamówienia przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 
ze zm.)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


